

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した紀南管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8月 21日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社 代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
串本橋杭+道の駅橋杭		式	1		19,134,026	
CCTV設備		式	1		19,134,026	
CCTV装置		式	1		19,134,026	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	2	2,412,196	4,824,392	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	2	545,129	1,090,258	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP)中距離	枚	4	999,403	3,997,612	
SPD(LAN用)		個	2	54,512	109,024	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	2	1,726,242	3,452,484	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	2	2,144,174	4,288,348	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	2	685,954	1,371,908	
機器単体費		式	1		19,134,026	
電子応用設備		式	1		5,663,983	
CCTV設備工		式	1		4,071,194	
CCTV装置設置工		式	1		294,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	2	55,176	110,352	
LAN-SW(屋外用L2-SW)調整		台	2	23,522	47,044	
ウォッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	2	58,873	117,746	
光伝送部調整		枚	2	5,734	11,468	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		枚	2	4,013	8,026	
電源装置設置工		式	1		99,394	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	2	49,697	99,394	
支柱設置工		式	1		844,338	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 11-19-10.0	本	2	281,286	562,572	
道路照明器具共架柱取付	KCE070-2 景観色塗装	基	1	272,837	272,837	
自動点滅器取付	JIS2型 100V 6A	組	1	8,929	8,929	
分電盤設置工		式	1		38,376	
分電盤取付		面	2	19,188	38,376	
光ケーブル敷設工		式	1		395,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	185	601.1	111,203	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	12	760.6	9,127	
光ケーブル直線接続	5テープ(C)以下					
		箇所	2	43,592	87,184	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	2	28,110	56,220	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	4	16,063	64,252	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	2	22,368	44,736	
クロージャ	後分岐接続 160C以下 4穴					
		組	2	11,447	22,894	
配管・配線工						
		式	1		325,391	
地中配管	FEP30					
		m	168	817.4	137,323	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	6	1,720	10,320	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	16	1,830	29,280	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	2	2,949	5,898	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	7	3,143	22,001	
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	10	1,436	14,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	2	1,581	3,162	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	1	2,267	2,267	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	2	2,443	4,886	
管内配線	VVR2mm-2C					
		m	13	1,408	18,304	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍					
		m	167	245.5	40,998	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	3	66.77	200	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	3	100.8	302	
コンビネーションカップリング	#30					
		個	2	139	278	
コンビネーションカップリング	#38					
		個	3	226.2	678	
ボックスコネクタ	#17					
		個	10	64.05	640	
ボックスコネクタ	#24					
		個	3	83.58	250	
ボックスコネクタ	#30					
		個	2	127.1	254	
ボックスコネクタ	#38					
		個	3	186.2	558	
ベルマウス	FEP30用					
		個	10	441.5	4,415	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
異種管接続材	H型 FEP30用	組	2	3,924	7,848	
エントランスキャップ	G16	個	2	613.2	1,226	
エントランスキャップ	G22	個	4	840.4	3,361	
ターミナルキャップ	G22	個	1	722.2	722	
ターミナルキャップ	G36	個	2	1,698	3,396	
自在バンド	IBT-312相当品	個	14	751.3	10,518	
引込金具	低圧用ラック (取付バンド含む)	個	2	973	1,946	
接地設置工		式	1		23,394	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	2	8,927	17,854	
硬質ビニル管敷設	地中 HIVE14	m	2	1,223	2,446	
硬質ビニル管敷設	露出 HIVE14	m	2	698.2	1,396	
管内配線	IV3.5mm2	m	5	339.6	1,698	
プルボックス設置工		式	1		34,651	
プルボックス設置	200×200×100 HDZ WP	個	3	10,048	30,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自在バンド	IBT-312相当品	個	6	751.3	4,507	
バンドホル設置工		式	1		536,260	
ハンドホール設置	H1-6 RC-40 t=10cm含む	基	1	84,894	84,894	
ハンドホール設置	H1-9 T-25蓋 RC-40 t=10cm含む	基	2	178,257	356,514	
ハンドホール設置	H1-9 RC-40 t=10cm含む	基	1	94,852	94,852	
作業土工		式	1		1,454,654	
作業土工	床掘・埋戻し	式	1		224,865	
保護砂敷設		m ³	12	11,057	132,684	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下	m	361	613.6	221,509	
舗装版破砕	As舗装版 t=15cm以下	m ²	79	182.4	14,409	
下層路盤	RC-40 t=15cm	m ²	43	771.2	33,161	
上層路盤	HMS-25 t=10cm	m ²	43	513.4	22,076	
上層路盤	瀝青安定処理材(25) t=8cm プ ライムコート含む	m ²	43	4,270	183,610	
路盤	RC-40 t=10cm	m ²	33	588.8	19,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	粗粒度アスコン(20) t=5cm タ ックコート含む	m ²	44	2,980	131,120	
表層	密粒度アスコン(20) t=5cm タ ックコート含む	m ²	44	3,014	132,616	
表層	再生密粒度アスコン(13) t=4cm プライムコート含む	m ²	33	2,238	73,854	
表層	コンクリート 21-8-40 t=15cm	m ²	0.3	5,374	1,612	
構造物とりこわし	照明柱基礎撤去	m ³	0.4	14,763	5,905	
残土運搬処理		m ³	31	7,043	218,333	
殻運搬処理	As殻	m ³	6	6,194	37,164	
殻運搬処理	Con殻	m ³	0.4	5,766	2,306	
照明柱撤去工		式	1		24,484	
照明柱撤去工	8m	本	1	22,432	22,432	
現場発生品運搬		t	0.12	17,107	2,052	
システム・インテグレーション		式	1		463,832	
システム・インテグレーション		式	1		463,832	
システム・インテグレーション	L2SW×2 新設装置設定・機能設定: VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		463,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		49,515	
輸送工						
		式	1		49,515	
輸送(電気)						
		式	1		49,515	
仮設工						
		式	1		1,079,442	
交通管理工						
		式	1		1,079,442	
交通誘導警備員						
		式	1		1,079,442	
直接工事費						
		式	1		5,663,983	
共通仮設費						
		式	1		1,358,879	
共通仮設費						
		式	1		71,466	
技術管理費						
		式	1		71,466	
電気通信施設資産管理用データ作成						
		式	1		15,907	
MICHI用道路施設諸元データ作成						
		式	1		55,559	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,287,413	
純工事費						
		式	1		7,022,862	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,275,629	
機器間接費		式	1		3,804,092	
技術者間接費		式	1		928,536	
機器管理費		式	1		2,875,556	
工事原価		式	1		72,331,995	
一般管理費等		式	1		9,573,681	
工事価格		式	1		176,640,000	
消費税相当額		式	1		17,664,000	
工事費計		式	1		194,304,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
江須の川+道の駅すさ		式	1		16,303,898	
CCTV設備		式	1		16,303,898	
CCTV装置		式	1		16,303,898	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	2	2,412,196	4,824,392	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	2	545,129	1,090,258	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP)中距離	枚	4	999,403	3,997,612	
SPD(LAN用)		個	2	54,512	109,024	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	2	1,726,242	3,452,484	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	1	685,954	685,954	
機器単体費		式	1		16,303,898	
電子応用設備		式	1		3,354,408	
CCTV設備工		式	1		2,503,736	
CCTV装置設置工		式	1		294,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	2	55,176	110,352	
LAN-SW(屋外用L2-SW)調整		台	2	23,522	47,044	
ウォッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	2	58,873	117,746	
光伝送部調整		台	2	5,734	11,468	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		台	2	4,013	8,026	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		726,863	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 8-19-6.0	本	1	163,811	163,811	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 11-19-10.0	本	1	281,286	281,286	
道路照明器具共架柱取付	KCE070-2 景観色塗装	基	1	272,837	272,837	
自動点滅器取付	100V 6A	個	1	8,929	8,929	
分電盤設置工		式	1		19,188	
分電盤取付		面	1	19,188	19,188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工		式	1		383,164	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	53	601.1	31,858	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	17	760.6	12,930	
光ケーブル分岐接続	5テープ(C)以下 分岐×1	箇所	1	57,929	57,929	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下	箇所	3	28,110	84,330	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	4	16,063	64,252	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	2	22,368	44,736	
クロージャ	分岐接続 200C以下 4穴	組	1	63,507	63,507	
クロージャHH固定金物	接続部	組	1	23,622	23,622	
配管・配線工		式	1		394,058	
地中配管	FEP30	m	79	817.4	64,574	
電線管敷設	C19 クリップ留め H<2m 付属品含む	m	4	1,347	5,388	
電線管敷設	C31 クリップ留め H<2m 付属品含む	m	3	2,096	6,288	
電線管敷設	G16 クリップ留め H≥2m 付属品含む	m	2	1,720	3,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む	m	19	1,830	34,770	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む	m	8	2,949	23,592	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む	m	4	3,143	12,572	
金属製可とう電線管敷設	#17	m	3	1,436	4,308	
金属製可とう電線管敷設	#24	m	3	1,581	4,743	
金属製可とう電線管敷設	#30	m	2	2,267	4,534	
金属製可とう電線管敷設	#38	m	1	2,443	2,443	
管内配線	VVR2mm-2C	m	5	1,408	7,040	
管内配線	CV2mm2-2C	m	34	1,369	46,546	
管内配線	CV14mm2-2C	m	46	1,794	82,524	
埋設標識シート敷設	150mm \times 50m 2倍	m	43	245.5	10,556	
コンビネーションカップリング	#17	個	2	66.77	133	
コンビネーションカップリング	#24	個	5	100.8	504	
コンビネーションカップリング	#30	個	3	139	417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンビネーションカップリング	#38	個	2	226.2	452	
ボックスコネクタ	#17	個	4	64.05	256	
ボックスコネクタ	#24	個	5	83.58	417	
ボックスコネクタ	#30	個	3	127.1	381	
ボックスコネクタ	#38	個	2	186.2	372	
ベルマウス	FEP30用	個	9	441.5	3,973	
異種管接続材	H型 FEP30用	組	6	3,924	23,544	
エントランスキャップ	G16	個	2	613.2	1,226	
エントランスキャップ	G22	個	4	840.4	3,361	
ターミナルキャップ	G36	個	2	1,698	3,396	
配管支持材	L=100mm 溶融亜鉛メッキ仕上げ (ダクター)	個	2	3,977	7,954	
配管支持材	L=200mm 溶融亜鉛メッキ仕上げ (ダクター)	個	6	4,061	24,366	
自在バンド	IBT-312相当品	個	12	751.3	9,015	
引込金具	低圧用ラック (取付バンド含む)	個	1	973	973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置工						
		式	1		24,431	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む					
		極	2	8,927	17,854	
硬質ビニル管敷設	地中 HIVE14					
		m	2	1,223	2,446	
硬質ビニル管敷設	露出 HIVE14					
		m	3	698.2	2,094	
管内配線	IV3.5mm ²					
		m	6	339.6	2,037	
ブルボックス設置工						
		式	1		23,101	
ブルボックス設置	200×200×100 HDZ WP					
		個	2	10,048	20,096	
自在バンド	IBT-312相当品					
		個	4	751.3	3,005	
ハンドホール設置工						
		式	1		169,824	
ハンドホール設置	H1-6 RC-40 t=10cm含む					
		基	2	84,912	169,824	
作業土工						
		式	1		378,127	
作業土工	床堀・埋戻し					
		式	1		106,845	
保護砂敷設						
		m ³	3	11,693	35,079	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下					
		m	96	613.6	58,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As舗装版 t=15cm以下	m ²	21	182.4	3,830	
下層路盤	RC-40 t=15cm以下	m ²	1	797.3	797	
上層路盤	HMS-25 t=10cm	m ²	1	513.4	513	
上層路盤	瀝青安定処理材(25) t=8cm プ ライムコート含む	m ²	1	4,270	4,270	
路盤	RC-40 t=10cm	m ²	19	606.1	11,515	
基層	粗粒度アスコン(20) t=5cm タ ックコート含む	m ²	1	2,980	2,980	
表層	密粒度アスコン(20) t=5cm タ ックコート含む	m ²	1	3,014	3,014	
表層	再生密粒度アスコン(13) t=4cm プライムコート含む	m ²	3	2,238	6,714	
表層	再生密粒度アスコン(20) t=5cm プライムコート含む	m ²	16	2,497	39,952	
表層	コンクリート 21-8-40 t=15cm	m ²	0.7	5,374	3,761	
構造物とりこわし	照明柱基礎	m ³	0.4	51,278	20,511	
残土運搬処理		m ³	5	12,919	64,595	
殻運搬処理	As殻	m ³	1	11,938	11,938	
殻運搬処理	Con殻	m ³	0.4	7,272	2,908	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明柱撤去工		式	1		23,740	
照明柱撤去工	8m	本	1	22,432	22,432	
現場発生品運搬		t	0.12	10,902	1,308	
配管・配線撤去工		式	1		16,907	
管内配線撤去	EM-CE2mm2-2C	m	27	626.2	16,907	
システム・インテグレーション		式	1		463,832	
システム・インテグレーション		式	1		463,832	
システム・インテグレーション	L2SW×2 新設装置設定・機能設定: VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		463,832	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	
仮設工		式	1		337,325	
交通管理工		式	1		337,325	
交通誘導警備員		式	1		337,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		3,354,408	
共通仮設費		式	1		917,633	
共通仮設費(率計上)		式	1		917,633	
純工事費		式	1		4,272,041	
現場管理費		式	1		2,804,689	
機器間接費		式	1		3,570,595	
技術者間接費		式	1		928,536	
機器管理費		式	1		2,642,059	
工事原価		式	1		10,647,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
みなべ山内⑩		式	1		9,567,013	
CCTV設備		式	1		9,567,013	
CCTV装置		式	1		9,567,013	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SF P)中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	1	1,726,242	1,726,242	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	1	685,954	685,954	
機器単体費		式	1		9,567,013	
電子応用設備		式	1		3,047,173	
CCTV設備工		式	1		1,753,765	
CCTV装置設置工		式	1		147,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	
LAN-SW（屋外用L2-SW）調整		台	1	23,522	23,522	
ウォッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	1	58,873	58,873	
光伝送部調整		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		枚	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		163,811	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 8-19-6.0	本	1	163,811	163,811	
分電盤設置工		式	1		19,188	
分電盤取付		面	1	19,188	19,188	
光ケーブル敷設工		式	1		298,027	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	112	601.1	67,323	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	4	760.6	3,042	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル分岐接続	5テープ(C)以下 分岐線1					
		箇所	1	57,929	57,929	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	1	28,110	28,110	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	16,063	32,126	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	22,368	22,368	
クロージャ	分岐接続用 160C以下 4穴					
		組	1	63,507	63,507	
クロージャHH固定金物	接続部					
		組	1	23,622	23,622	
配管・配線工						
		式	1		174,030	
地中配管	FEP30					
		m	104	817.4	85,009	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	1	1,720	1,720	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	7	1,830	12,810	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	2	2,949	5,898	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	2	3,143	6,286	
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	3	1,436	4,308	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	3	1,581	4,743	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	0.8	2,267	1,813	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	0.6	2,443	1,465	
管内配線	VVR2mm-2C					
		m	5	1,408	7,040	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍					
		m	104	245.5	25,532	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	2	66.77	133	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	4	100.8	403	
コンビネーションカップリング	#30					
		個	1	139	139	
コンビネーションカップリング	#38					
		個	1	226.2	226	
ボックスコネクタ	#17					
		個	4	64.05	256	
ボックスコネクタ	#24					
		個	4	83.58	334	
ボックスコネクタ	#30					
		個	1	127.1	127	
ボックスコネクタ	#38					
		個	1	186.2	186	
ベルマウス	FEP30用					
		個	5	441.5	2,207	
異種管接続材	H型 FEP30					
		組	1	3,924	3,924	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エントランスキャップ	G16用	個	1	613.2	613	
エントランスキャップ	G22用	個	2	840.4	1,680	
ターミナルキャップ	G36用	個	1	1,698	1,698	
自在バンド	IBT-312相当品	個	6	751.3	4,507	
引込金具	低圧用ラック (取付バンド含む)	個	1	973	973	
接地設置工		式	1		11,621	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	1	8,927	8,927	
硬質ビニル電線管	地中 HIVE14	m	0.8	1,223	978	
硬質ビニル電線管	露出 HIVE14	m	1	698.2	698	
管内配線	IV3.5mm2	m	3	339.6	1,018	
プルボックス設置工		式	1		11,550	
プルボックス設置	200×200×100 HDZ WP	個	1	10,048	10,048	
自在バンド	IBT-312相当品	個	2	751.3	1,502	
ハットホル設置工		式	1		179,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハンドホール設置	H1-6 RC-40 t=10cm含む	基	1	84,858	84,858	
ハンドホール設置	H1-9 RC-40 t=10cm含む	基	1	94,761	94,761	
作業土工		式	1		698,904	
作業土工	床掘・埋戻し	式	1		215,780	
保護砂敷設		m ³	7	11,120	77,840	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下	m	219	613.6	134,378	
舗装版破碎	As舗装版 t=15cm以下	m ²	41	182.4	7,478	
下層路盤	RC-40 t=15cm	m ²	3	696.5	2,089	
上層路盤	HMS-25 t=10cm	m ²	3	513.4	1,540	
上層路盤	瀝青安定処理材(25) t=8cm プライムコート含む	m ²	3	4,233	12,699	
路盤	RC-40 t=10cm	m ²	37	538.9	19,939	
基層	粗粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	3	2,935	8,805	
表層	密粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	3	2,969	8,907	
表層	再生密粒度As(13) t=4cm プライムコート含む	m ²	34	2,238	76,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	コンクリート 21-8-40 t=10cm	m ²	3	3,641	10,923	
残土運搬処理		m ³	11	9,348	102,828	
殻運搬処理	As殻	m ³	2	9,803	19,606	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定:VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	
仮設工		式	1		1,011,977	
交通管理工		式	1		1,011,977	
交通誘導警備員		式	1		1,011,977	
直接工事費		式	1		3,047,173	
共通仮設費		式	1		858,578	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
印南⑩		式	1		9,567,013	
CCTV設備		式	1		9,567,013	
CCTV装置		式	1		9,567,013	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP)(中距離)	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	1	1,726,242	1,726,242	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	1	685,954	685,954	
機器単体費		式	1		9,567,013	
電子応用設備		式	1		2,707,835	
CCTV設備工		式	1		1,886,683	
CCTV装置設置工		式	1		147,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	
LAN-SW(屋外用L2-SW)調整		台	1	23,522	23,522	
ウォッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	1	58,873	58,873	
光伝送部調整		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2枚目以降補正)		枚	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		576,680	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 11-19-10.0	本	1	281,286	281,286	
道路照明器具共架柱取付	KCE100-2 景観色塗装	本	1	286,465	286,465	
自動点滅器取付	JIS2型 100V 6A	組	1	8,929	8,929	
分電盤設置工		式	1		19,188	
分電盤取付		面	1	19,188	19,188	
光ケーブル敷設工		式	1		280,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	79	601.1	47,486	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	7	760.6	5,324	
光ケーブル分岐接続	5テープ(C)以下 分岐線1					
		箇所	1	57,929	57,929	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	1	28,110	28,110	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	16,063	32,126	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	22,368	22,368	
クロージャ	分岐接続用 160C以下 4穴					
		組	1	63,507	63,507	
クロージャHH固定金物	接続部					
		組	1	23,622	23,622	
配管・配線工						
		式	1		155,180	
地中配管	FEP30					
		m	72	817.4	58,852	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	4	1,720	6,880	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	5	1,830	9,150	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	0.9	2,949	2,654	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	7	3,143	22,001	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	5	1,436	7,180	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	0.5	1,581	790	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	0.5	2,267	1,133	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	1	2,443	2,443	
管内配線	VVR2mm-2C					
		m	7	1,408	9,856	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍					
		m	71	245.5	17,430	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	2	66.77	133	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	1	100.8	100	
コンビネーションカップリング	#30					
		個	1	139	139	
コンビネーションカップリング	#38					
		個	2	226.2	452	
ボックスコネクタ	#17					
		個	5	64.05	320	
ボックスコネクタ	#24					
		個	1	83.58	83	
ボックスコネクタ	#30					
		個	1	127.1	127	
ボックスコネクタ	#38					
		個	2	186.2	372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ベルマウス	FEP30用	個	3	441.5	1,324	
異種管接続材	H型 FEP30用	組	1	3,924	3,924	
エントランスキャップ	G36用	個	1	1,907	1,907	
ターミナルキャップ	G36用	個	1	1,698	1,698	
自在バンド	IBT-312相当品	個	7	751.3	5,259	
引込金具	低圧用ラック(取付バンド含む)	個	1	973	973	
接地設置工		式	1		11,621	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	1	8,927	8,927	
硬質ビニル電線管	地中 HIVE14	m	0.8	1,223	978	
硬質ビニル電線管	露出 HIVE14	m	1	698.2	698	
管内配線	IV3.5mm2	m	3	339.6	1,018	
プルボックス設置工		式	1		11,550	
プルボックス設置	200×200×100 HDZ WP	個	1	10,048	10,048	
自在バンド	IBT-312相当品	個	2	751.3	1,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハンドホール設置工						
		式	1		97,941	
ハンドホール設置	H1-9 RC-40 t=10cm含む					
		基	1	97,941	97,941	
作業土工						
		式	1		512,013	
作業土工	床掘・埋戻し					
		式	1		111,206	
保護砂敷設						
		m ³	5	11,120	55,600	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下					
		m	149	613.6	91,426	
舗装版破砕	As舗装版 t=15cm以下					
		m ²	32	182.4	5,836	
下層路盤	RC-40 t=15cm					
		m ²	7	696.5	4,875	
上層路盤	HMS-25 t=10cm					
		m ²	7	513.4	3,593	
上層路盤	瀝青安定処理材(25) t=8cm プ ライムコート含む					
		m ²	7	4,233	29,631	
路盤	RC-40 t=10cm					
		m ²	24	538.9	12,933	
基層	粗粒度As(20) t=5cm タックコー ト含む					
		m ²	7	2,935	20,545	
表層	密粒度As(20) t=5cm タックコー ト含む					
		m ²	7	2,969	20,783	
表層	再生密粒度アスコン(13) t=4cm プ ライムコート含む					
		m ²	24	2,238	53,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物とりこわし	照明柱基礎撤去	m ³	0.4	14,763	5,905	
残土運搬処理		m ³	9	7,749	69,741	
殻運搬処理	As殻	m ³	2	11,583	23,166	
殻運搬処理	Con殻	m ³	0.4	7,654	3,061	
照明柱撤去工		式	1		25,023	
照明柱撤去工	S8AB	本	1	22,432	22,432	
現場発生産品運搬		t	0.12	21,596	2,591	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定:VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	
仮設工		式	1		539,721	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		539,721	
交通誘導警備員		式	1		539,721	
直接工事費		式	1		2,707,835	
共通仮設費		式	1		794,979	
共通仮設費（率計上）		式	1		794,979	
純工事費		式	1		3,502,814	
現場管理費		式	1		2,368,585	
機器間接費		式	1		2,206,864	
技術者間接費		式	1		464,268	
機器管理費		式	1		1,742,596	
工事原価		式	1		8,078,263	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
串本和深⑦		式	1		9,567,013	
CCTV設備		式	1		9,567,013	
CCTV装置		式	1		9,567,013	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP)中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
ウォッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	1	1,726,242	1,726,242	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	1	685,954	685,954	
機器単体費		式	1		9,567,013	
電子応用設備		式	1		1,994,015	
CCTV設備工		式	1		1,375,259	
CCTV装置設置工		式	1		147,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	
LAN-SW(屋外用L2-SW)調整		台	1	23,522	23,522	
ウォッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	1	58,873	58,873	
光伝送部調整		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2枚目以降補正)		枚	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		554,875	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 11-19-10.0	本	1	281,286	281,286	
道路照明器具共架柱取付	KCE050-2 景観色塗装	基	1	264,660	264,660	
自動点滅器取付	JIS2型 100V 6A	組	1	8,929	8,929	
分電盤設置工		式	1		19,188	
分電盤取付		面	1	19,188	19,188	
光ケーブル敷設工		式	1		251,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	35	601.1	21,038	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	4	760.6	3,042	
光ケーブル分岐接続	5テープ(C)以下 分岐線1					
		箇所	1	57,929	57,929	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	1	28,110	28,110	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	16,063	32,126	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	22,368	22,368	
クロージャ	分岐接続用 200C以下 4穴					
		組	1	63,507	63,507	
クロージャHH固定金物	接続部					
		組	1	23,622	23,622	
配管・配線工						
		式	1		102,311	
地中配管	FEP30					
		m	29	817.4	23,704	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	1	1,720	1,720	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	5	1,830	9,150	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	2	2,949	5,898	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	6	3,143	18,858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	3	1,436	4,308	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	2	1,581	3,162	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	0.8	2,267	1,813	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	1	2,443	2,443	
管内配線	VVR2mm-2C					
		m	5	1,408	7,040	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍					
		m	28	245.5	6,874	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	2	66.77	133	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	3	100.8	302	
コンビネーションカップリング	#30					
		個	1	139	139	
コンビネーションカップリング	#38					
		個	2	226.2	452	
ボックスコネクタ	#17					
		個	4	64.05	256	
ボックスコネクタ	#24					
		個	3	83.58	250	
ボックスコネクタ	#30					
		個	1	127.1	127	
ボックスコネクタ	#38					
		個	2	186.2	372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ベルマウス	FEP30用	個	1	441.5	441	
異種管接続材	H型 FEP30用	組	1	3,924	3,924	
エントランスキャップ	G16用	個	1	613.2	613	
エントランスキャップ	G22用	個	2	840.4	1,680	
ターミナルキャップ	G22用	個	1	722.2	722	
ターミナルキャップ	G36用	個	1	1,698	1,698	
自在バンド	IBT-312相当品	個	7	751.3	5,259	
引込金具	低圧用ラック (取付バンド含む)	個	1	973	973	
接地設置工		式	1		11,621	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	1	8,927	8,927	
硬質ビニル管敷設	地中 HIVE14	m	0.8	1,223	978	
硬質ビニル管敷設	露出 HIVE14	m	1	698.2	698	
管内配線	IV3.5mm2	m	3	339.6	1,018	
ブルックス設置工		式	1		23,101	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス設置	200×200×100 HDZ WP	個	2	10,048	20,096	
自在バンド	IBT-312相当品	個	4	751.3	3,005	
作業土工		式	1		191,874	
作業土工	床掘・埋戻し	式	1		44,219	
保護砂敷設		m ³	2	11,057	22,114	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下	m	56	613.6	34,361	
舗装版破碎	As舗装版 t=15cm以下	m	11	182.4	2,006	
下層路盤	RC-40 t=15cm	m ²	1	771.2	771	
上層路盤	HMS-25 t=10cm	m ²	1	513.4	513	
上層路盤	瀝青安定処理材(25) t=8cm プ ライムコート含む	m ²	1	4,270	4,270	
路盤	RC-40 t=10cm	m ²	10	588.8	5,888	
基層	粗粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	1	2,980	2,980	
表層	密粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	1	3,014	3,014	
表層	再生密粒度アスコン(20) t=5cm プ ライムコート含む	m ²	10	2,497	24,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	コンクリート 21-8-40 t=15cm	m ²	0.7	5,374	3,761	
構造物とりこわし	照明柱基礎撤去	m ³	0.4	14,763	5,905	
残土運搬処理		m ³	2	12,919	25,838	
殻運搬処理	As殻	m ³	0.7	11,938	8,356	
殻運搬処理	Con殻	m ³	0.4	7,272	2,908	
照明柱撤去工		式	1		23,532	
照明柱撤去工	8m	本	1	22,432	22,432	
現場発生品運搬		t	0.12	9,167	1,100	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定:VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		337,325	
交通管理工		式	1		337,325	
交通誘導警備員		式	1		337,325	
直接工事費		式	1		1,994,015	
共通仮設費		式	1		651,429	
共通仮設費(率計上)		式	1		651,429	
純工事費		式	1		2,645,444	
現場管理費		式	1		1,863,432	
機器間接費		式	1		2,206,864	
技術者間接費		式	1		464,268	
機器管理費		式	1		1,742,596	
工事原価		式	1		6,715,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
田辺新庄⑬		式	1		8,881,059	
CCTV設備		式	1		8,881,059	
CCTV装置		式	1		8,881,059	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP) 中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	1	1,726,242	1,726,242	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
機器単体費		式	1		8,881,059	
電子応用設備		式	1		1,719,432	
CCTV設備工		式	1		1,235,606	
CCTV装置設置工		式	1		147,318	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LAN-SW (屋外用L2-SW) 調整		台	1	23,522	23,522	
ウオッシュユニット据付調整	自在バンド含む	台	1	58,873	58,873	
光伝送部調整		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		枚	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		189,159	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 10-19-6.0	本	1	189,159	189,159	
分電盤設置工		式	1		9,939	
ブレーカ取付	CB 10AT	個	1	9,939	9,939	
光ケーブル敷設工		式	1		215,152	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	125	601.1	75,137	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	3	760.6	2,281	
光ケーブル直線接続	5テープ(C)以下	箇所	1	43,592	43,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	1	28,110	28,110	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	16,063	32,126	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	22,368	22,368	
クロージャ用後分岐接続材	200C以下 4穴					
		組	1	11,538	11,538	
配管・配線工						
		式	1		541,479	
地中配管	FEP30					
		m	20	817.4	16,348	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	0.4	1,720	688	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	3	1,830	5,490	
電線管敷設	G28 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	5	2,949	14,745	
電線管敷設	G36 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	5	3,143	15,715	
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	4	1,436	5,744	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	2	1,581	3,162	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	0.5	2,267	1,133	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	0.8	2,443	1,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV5.5mm2-3C					
		m	276	1,606	443,256	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍					
		m	12	245.5	2,946	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	3	100.8	302	
コンビネーションカップリング	#30					
		個	1	139	139	
コンビネーションカップリング	#38					
		個	1	226.2	226	
ボックスコネクター	#17					
		個	3	64.05	192	
ボックスコネクター	#24					
		個	3	83.58	250	
ボックスコネクター	#30					
		個	1	127.1	127	
ボックスコネクター	#38					
		個	1	186.2	186	
ベルマウス	FEP30用					
		個	3	441.5	1,324	
異種管接続材	H型 FEP30用					
		組	3	3,924	11,772	
エントランスキャップ	G16					
		個	1	613.2	613	
エントランスキャップ	G22					
		個	1	840.4	840	
ターミナルキャップ	G36					
		個	1	1,698	1,698	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管支持材	L=200mm 溶融亜鉛メッキ仕上げ (ダクター)	個	2	4,061	8,122	
自在バンド	IBT-312相当品	個	6	751.3	4,507	
接地設置工		式	1		11,621	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	1	8,927	8,927	
硬質ビニル管敷設	地中 HIVE14	m	0.8	1,223	978	
硬質ビニル管敷設	露出 HIVE14	m	1	698.2	698	
管内配線	IV3.5mm ²	m	3	339.6	1,018	
ボックス設置工		式	1		11,550	
ボックス設置	200×200×100 HDZ WP	個	1	10,048	10,048	
自在バンド	IBT-312相当品	個	2	751.3	1,502	
作業土工		式	1		59,691	
作業土工	床堀・埋戻し	式	1		12,274	
保護砂敷設		m ³	0.8	11,347	9,077	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下	m	23	613.6	14,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As舗装版 t=15cm以下	m ²	5	182.4	912	
路盤	RC-40 t=10cm	m ²	5	509.9	2,549	
表層	再生密粒度アスコン(13) t=4cm プライムコート含む	m ²	4	2,238	8,952	
表層	再生密粒度アスコン(20) t=5cm プライムコート含む	m ²	0.3	2,497	749	
残土運搬処理		m ³	1	9,839	9,839	
殻運搬処理	As殻	m ³	0.2	6,138	1,227	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定:VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	
仮設工		式	1		202,395	
交通管理工		式	1		202,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		202,395	
直接工事費		式	1		1,719,432	
共通仮設費		式	1		560,574	
共通仮設費(率計上)		式	1		560,574	
純工事費		式	1		2,280,006	
現場管理費		式	1		1,640,838	
機器間接費		式	1		2,082,392	
技術者間接費		式	1		464,268	
機器管理費		式	1		1,618,124	
工事原価		式	1		6,003,236	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
田辺②		式	1		7,840,771	
CCTV設備		式	1		7,840,771	
CCTV装置		式	1		7,840,771	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SF P)中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
屋外用無停電電源装置	景観色塗装	台	1	2,144,174	2,144,174	
分電盤	景観色塗装 本体(電源切替部なし)	面	1	685,954	685,954	
機器単体費		式	1		7,840,771	
電子応用設備		式	1		1,915,588	
CCTV設備工		式	1		1,634,157	
CCTV装置設置工		式	1		88,445	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LAN-SW (屋外用L2-SW) 調整		台	1	23,522	23,522	
光伝送部調整		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		枚	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		49,697	
屋外用無停電電源装置据付調整	自在バンド含む	台	1	49,697	49,697	
支柱設置工		式	1		198,426	
コンクリート柱建柱	景観色塗装 8-19-6.0	本	1	198,426	198,426	
引込柱設置工		式	1		145,549	
コンクリート柱建柱	景観色塗装 7-19-4.3	本	1	145,549	145,549	
分電盤設置工		式	1		19,188	
分電盤取付		面	1	19,188	19,188	
光ケーブル敷設工		式	1		219,935	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	22	726.4	15,980	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	4	965	3,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル直線接続	5テープ(C)以下	箇所	1	65,388	65,388	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下	箇所	1	42,156	42,156	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	2	24,094	48,188	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	33,552	33,552	
クロージャ用後分岐接続材	後分岐接続用 60C 4穴	組	1	10,811	10,811	
配管・配線工		式	1		308,371	
地中配管	FEP30	m	41	1,113	45,633	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む	m	3	2,390	7,170	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む	m	9	2,500	22,500	
電線管敷設	G28 クリップ留め H<2m 付属品含む	m	12	3,517	42,204	
金属製可とう電線管敷設	#17	m	2	1,915	3,830	
金属製可とう電線管敷設	#24	m	3	2,060	6,180	
金属製可とう電線管敷設	#30	m	1	3,007	3,007	
管内配線	VVR2mm-2C	m	5	2,034	10,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV8mm2-3C	m	41	2,364	96,924	
埋設標識シート敷設	150mm×50m 2倍	m	38	291	11,058	
コンビネーションカップリング	#17	個	3	66.77	200	
コンビネーションカップリング	#24	個	5	100.8	504	
コンビネーションカップリング	#30	個	1	139	139	
ボックスコネクター	#17	個	3	64.05	192	
ボックスコネクター	#24	個	5	83.58	417	
ボックスコネクター	#30	個	1	127.1	127	
ベルマウス	FEP30用	個	5	441.5	2,207	
異種管接続材	H型 FEP30用	組	3	3,924	11,772	
エントランスキャップ	G16用	個	1	613.2	613	
エントランスキャップ	G22用	個	2	840.4	1,680	
配管支持材	L=100mm 亜鉛メッキ仕上げ(ダクター)	個	6	5,685	34,110	
自在バンド	IBT-312相当品	個	9	751.3	6,761	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
引込金具	低圧用ラック					
		個	1	973	973	
接地設置工						
		式	1		55,028	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む					
		極	2	22,786	45,572	
硬質ビニル電線管	地中 HIVE14					
		m	2	1,792	3,584	
硬質ビニル電線管	露出 HIVE14					
		m	3	1,005	3,015	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	6	476.2	2,857	
ブルボックス設置工						
		式	1		35,142	
ブルボックス設置	200×200×200 HDZ WP					
		個	2	17,571	35,142	
ハンドホール設置工						
		式	1		188,796	
ハンドホール設置	H1-6 RC-40 t=10cm含む					
		基	2	94,398	188,796	
作業土工						
		式	1		325,580	
作業土工	床堀・埋戻し					
		式	1		126,106	
保護砂敷設						
		m ³	2	14,536	29,072	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm以下					
		m	27	785	21,195	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As舗装版 t=15cm以下	m ²	5	254.2	1,271	
下層路盤	RC-40 t=15cm	m ²	5	731.9	3,659	
上層路盤	HMS-25 t=10cm	m ²	5	592.2	2,961	
上層路盤	瀝青安定処理(25) t=8cm プライムコート含む	m ²	5	4,883	24,415	
基層	粗粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	5	3,481	17,405	
表層	密粒度As(20) t=5cm タックコート含む	m ²	5	3,515	17,575	
残土運搬処理		m ³	5	15,254	76,270	
殻運搬処理	As殻	m ³	0.5	11,302	5,651	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定:VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
白浜④		式	1		7,136,646	
CCTV設備		式	1		7,136,646	
CCTV装置		式	1		7,136,646	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP)中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
簡易型非常用発動発電装置	1kVA 景観色塗装(長寿命型蓄電池含む)	台	1	2,126,003	2,126,003	
機器単体費		式	1		7,136,646	
電子応用設備		式	1		1,308,980	
CCTV設備工		式	1		1,027,549	
CCTV装置設置工		式	1		88,445	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整		台	1	55,176	55,176	
LAN-SW(屋外用L2-SW)調整		台	1	23,522	23,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光伝送部調整		台	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2台目以降補正)		台	1	4,013	4,013	
電源装置設置工		式	1		84,376	
非常用発動発電設備据付調整	アンカーボルト含む	台	1	84,376	84,376	
支柱設置工		式	1		198,426	
コンクリートポール建柱	景観色塗装 8-19-6.0	本	1	198,426	198,426	
光ケーブル敷設工		式	1		308,888	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	24	726.4	17,433	
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット	m	3	965	2,895	
光ケーブル分岐接続	5テープ(C)以下 分岐線1	箇所	1	86,893	86,893	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下	箇所	1	42,156	42,156	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	2	24,094	48,188	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	33,552	33,552	
クロージャ	分岐接続用 60C以下 4穴	組	1	54,149	54,149	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クロージャHH固定金物	接続部					
		組	1	23,622	23,622	
配管・配線工						
		式	1		183,506	
地中配管	FEP30					
		m	23	1,113	25,599	
地中配管	難燃性FEP30					
		m	3	1,313	3,939	
電線管敷設	G16 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	3	2,390	7,170	
電線管敷設	G22 クリップ留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	6	2,500	15,000	
電線管敷設	G28 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	1	3,517	3,517	
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	0.4	1,915	766	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	2	2,060	4,120	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	0.4	3,007	1,202	
管内配線	CV8mm2-3C					
		m	35	2,364	82,740	
ピット配線	CV8mm2-3C					
		m	8	1,989	15,912	
埋設標識シート敷設	150mm \times 50m 2倍					
		m	10	291	2,910	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	1	66.77	66	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンビネーションカップリング	#24	個	3	100.8	302	
コンビネーションカップリング	#30	個	1	139	139	
ボックスコネクタ	#17	個	1	64.05	64	
ボックスコネクタ	#24	個	3	83.58	250	
ボックスコネクタ	#30	個	1	127.1	127	
ベルマウス	FEP30用	個	4	441.5	1,766	
異種管接続材	H型 FEP30用	組	2	3,924	7,848	
異種管接続材	難燃性 H型 FEP30用	組	1	4,860	4,860	
エントランスキャップ	G16用	個	1	613.2	613	
エントランスキャップ	G22用	個	1	840.4	840	
自在バンド	IBT-312相当品	個	5	751.3	3,756	
接地設置工		式	1		16,645	
接地設置	D種 φ14×1500 基礎等3m以内 リード端子含む	極	1	11,774	11,774	
硬質ビニル電線管	地中 HIVE14	m	0.8	1,792	1,433	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
硬質ビニル電線管	露出 HIVE14					
		m	2	1,005	2,010	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	3	476.2	1,428	
作業土工						
		式	1		147,263	
作業土工	床堀・埋戻し					
		式	1		34,297	
保護砂敷設						
		m ³	0.7	14,882	10,417	
舗装版切断	As舗装版 t=15cm					
		m	17	785	13,345	
舗装版破碎	As殻 t=15cm					
		m ²	3	254.2	762	
路盤	RC-40 t=10cm					
		m ²	3	685	2,055	
表層	再生密粒度アスコン(20) t=5cm プライムコート含む					
		m ²	3	3,032	9,096	
コンクリート打設	18-8-40 非常用発電装置基礎					
		m ³	0.5	42,674	21,337	
型枠						
		m ²	3	12,210	36,630	
基礎碎石	RC-40 t=10cm					
		m ²	1	1,520	1,520	
残土運搬処理						
		m ³	1	16,026	16,026	
殻運搬処理	As殻					
		m ³	0.2	8,890	1,778	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定: VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		231,916	
工場製品輸送工		式	1		49,515	
輸送工		式	1		49,515	
輸送(電気)		式	1		49,515	
直接工事費		式	1		1,308,980	
共通仮設費		式	1		307,997	
共通仮設費(率計上)		式	1		307,997	
純工事費		式	1		1,616,977	
現場管理費		式	1		993,043	
機器間接費		式	1		1,759,857	
技術者間接費		式	1		459,725	
機器管理費		式	1		1,300,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
道の駅「志原海岸」		式	1		6,736,885	
CCTV設備		式	1		6,736,885	
CCTV装置		式	1		6,736,885	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付型)含む 景観色塗装	台	1	2,412,196	2,412,196	
LAN-SW(屋外用L2-SW)	タイプD	台	1	545,129	545,129	
光伝送部	1000BASE-Xインターフェース(SFP) 中距離	枚	2	999,403	1,998,806	
SPD(LAN用)		個	1	54,512	54,512	
ウオッシュユニット	景観色塗装 接点LAN変換器含む	台	1	1,726,242	1,726,242	
機器単体費		式	1		6,736,885	
工場製作		式	1		566,934	
工場製作工		式	1		566,934	
鋼構造物製作工		式	1		566,934	
カメラ支柱	φ216.3×t5.8 L5.8m	基	1	566,934	566,934	
工場純工事費		式	1		566,934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		566,934	
電子応用設備						
		式	1		770,968	
CCTV設備工						
		式	1		489,537	
CCTV装置設置工						
		式	1		147,318	
HD簡易型IPカメラ装置据付調整						
		台	1	55,176	55,176	
LAN-SW (屋外用L2-SW) 調整						
		台	1	23,522	23,522	
ウォッシュユニット据付調整	自在ハンク含む					
		台	1	58,873	58,873	
光伝送部調整						
		枚	1	5,734	5,734	
光伝送部調整 (2台目以降補正)						
		枚	1	4,013	4,013	
支柱設置工						
		式	1		108,207	
支柱設置	φ216.3×5.8t×5m 樹脂カプセル 全ネジボルト含む					
		基	1	75,772	75,772	
墜落防止装置取付						
		式	1		32,435	
光ケーブル敷設工						
		式	1		175,234	
地中管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	35	601.1	21,038	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外屋内管内配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	9	760.6	6,845	
ころがし配線	SM-8C 4Cテープスロット					
		m	16	601.1	9,617	
光ケーブル直線接続	5テープ(C)以下					
		箇所	1	43,592	43,592	
光ケーブル成端	5テープ(C)以下					
		箇所	1	28,110	28,110	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	2	16,063	32,126	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	22,368	22,368	
クロージャ用後分岐接続材	200C以下 4穴					
		組	1	11,538	11,538	
配管・配線工						
		式	1		58,778	
電線管敷設	C19 サドル留め H \geq 2m 付属品含む					
		m	4	2,144	8,576	
電線管敷設	G16 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	0.7	1,498	1,048	
電線管敷設	G22 クリップ留め H<2m 付属品含む					
		m	0.7	1,608	1,125	
金属製可とう電線管敷設	#17					
		m	1	1,436	1,436	
金属製可とう電線管敷設	#24					
		m	1	1,581	1,581	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	0.6	2,443	1,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	9	1,495	13,455	
ころがし配線	CV3.5mm2-3C					
		m	5	994	4,970	
コンビネーションカップリング	#17					
		個	1	66.77	66	
コンビネーションカップリング	#24					
		個	1	100.8	100	
ボックスコネクタ	#38					
		個	2	186.2	372	
コンクリート穴開け	φ30					
		箇所	2	12,292	24,584	
システム・インテグレーション						
		式	1		231,916	
システム・インテグレーション						
		式	1		231,916	
システム・インテグレーション	L2SW 新設装置設定・機能設定: VLAN, 冗長化, マルチキャスト					
		式	1		231,916	
工場製品輸送工						
		式	1		49,515	
輸送工						
		式	1		49,515	
輸送(電気)						
		式	1		49,515	
直接工事費						
		式	1		770,968	
共通仮設費						
		式	1		172,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		172,624	
純工事費		式	1		943,592	
現場管理費		式	1		566,025	
機器間接費		式	1		1,691,717	
技術者間接費		式	1		464,268	
機器管理費		式	1		1,227,449	
(現場原価)		式	1		3,201,334	
工事原価		式	1		3,768,268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
宇久井半島		式	1		1,289,841	
CCTV設備工						
		式	1		1,289,841	
配管・配線工						
		式	1		22,347	
管内配線	LANケーブル UTP-Cat5e屋外用					
		m	31	720.9	22,347	
無線アンテナ移設						
宇久井半島		式	1		1,259,899	
空中線移設	ODU					
		基	1	44,682	44,682	
空中線移設 (2台目以降補正)	ODU					
		基	1	31,263	31,263	
空中線調整						
		基	3	28,682	86,046	
空中線調整 (2台目以降補正)						
		基	1	20,078	20,078	
無線装置用支持金具取付	φ89.1×t2.8×4500 φ34.0×t2.3×1500 景観色塗装 支持金具含む					
		本	1	1,074,812	1,074,812	
無線装置用支持金具撤去	φ34.0×1850 支持金具含む					
		本	1	3,018	3,018	
配管・配線撤去工						
		式	1		7,595	
管内配線撤去	LANケーブル Cat5e					
		m	29	261.9	7,595	
直接工事費						
		式	1		1,289,841	

